

Verksamhetsberättelse 2023/2024 AIK Dartförening

I Stockholms Dartförbunds serier har AIK Dart under säsongen haft sex lag i öppna serien, ett lag i damserien samt ett lag i mixedserien. Samtliga lag har också varit med i Stockholm Cup. I Svenska Dartförbundets serier har AIK Dart haft tre lag i riksserien.

Klubben hade årsmöte 13:e maj 2023. Där antogs propositionen att skriva på ett samverkansavtal med AIK samt namnbyte till AIK Dartförening och de nya stadgarna godtogs.

Styrelsen har haft styrelsemöten ca. en gång i månaden.

Ordförande har regelbundet deltagit i AIK:s ordförandemöten.

Under sommaren deltog flertalet medlemmar i sommarserien.

Den 25:e oktober blev Stefan Lord hedersmedlem i AIK Dartförening.

Den 22:a januari började vi med öppna måndagsträningar, där alla oavsett erfarenhet och ålder är välkomna. Varje gång är det ca. 20 deltagare varav 1-3 st är nya.

Ungdomssatsning

AIK Dart kommer att under hösten 2024 starta upp en ungdomssatsning med Jarlis och Martin som ledare under några söndagar i höst.

Vi ser gärna att några flera kan ställa upp några timmar då vi har flaggat i stora AIK att göra en satsning på ungdomarna.

Väl mött

Klubbens ekonomi är stabil.

Lagens rapporter:

Damlaget

Enligt begäran en liten sammanfattning av damseriens säsong :

Till en början vill jag påpeka, att ni pojkar tyckte, att vi inte skulle ha någon damserie alls i AIK-dart !!

Då lovade jag skaka fram tjejer, så att vi skulle få ihop ett lag, och det gick ju bra...

Vi har Christina och Eva, som båda jobbar på annan ort emellanåt, men vi är några, som kan i stort sett jämt, och så har vi Veronica och även Amanda, som ställer upp, om det blir kris !

Vi har hållit oss i mitten av tabellen, och det passar oss bra !

Så säsongen har flutit på bra, dock tycker vi (jag) att vi skulle ha haft trippelmöten i damserien, eftersom vi är så få lag....

Det har ju bara blivit sexton matcher totalt denna säsong för lagen, som inte har gått till slutspel, och vi, som hade vår lediga vecka sist på höstsäsongen och först på värsäsongen, fick ett juluppehåll på över två månader...

Så det kanske kan vara något att nämna på årsmötet !

Sedan skulle jag personligen och även andra i laget önska, att någon trevlig herre skulle överta lagledarskapet kommande säsong !

Jag själv ställde ju endast upp pga att det annars inte skulle blivit något damlag alls, och jag tycker, att det i vissa situationer skulle vara bättre, om lagledaren inte själv spelade i laget !

1A

Sammanfattning av säsongen

Serie-segrare på ett faktiskt överlägset sätt ,

20 matcher spelade 18 vinster, en oavgjord och en förlust bara.

Totalt matchade vi 10 spelare under säsongen.

Under säsongen tillkom Robert Goth som en stor tillgång.

Det som vi ska lyfta fram är att både ettan och tvåan i outstanding player är

John Westerlund som etta och Torbjörn Jansson som tvåan. Stort grattis till dom båda.

Vi ser fram emot superligan nästa år och Vi hoppas att fler tillkommer som sanna AIK:are.

2 A

Vår målsättning var att hålla oss i mitten på tabellen och inte kvala upp eller ned.

Vi skickade bra spelare till 2FA och lånade när det behövdes spelare från 1A och 2FA.

Vi hjälpte även till med spelare i division 3.

Samt lånade upp spelare från div. 3

När serien var över hamnade vi på en 4:de plats 4 poäng efter 3:an.

Den spelare som vann alla sina singlar, 7 av 7, var Mattias Holm.

De spelare som kastade 180 var:

Mika Hautamäki 2st.

Ahmed Hamdi 2st.

Lars Älgekrans 1st.

Kortast set:

Mattias Holm 16 pil 4st.

Mika Hautamäki 16 pil 3st.

2FA

Sammanfattning av säsongen

Totalt har vi varit 15 olika spelare under de 21 omgångarna.

Vi placerade oss på en andraplats i serien efter Bålsta.

Spelade kvalserien till Division 1 där det en vinst och två oavgjorda men vi tyvärr fick Vi inte med oss någon extra poäng

Så vi hamnade på en tredje plats i kvalet med 5 poäng av 9 möjliga.

TYO vann med 6 poäng och Nynäs 5 poäng men en match bättre än oss.

Jag som lagledare kommer föreslå att vi anmäler ett lag fyrmanna division 1 till kommande säsong.

3A

Vi har i år använt totalt 15 spelare, 7 stycken utanför vår ordinarie trupp på 8 personer, detta på grund av ett flertal skador och sjukdomar .

Vi slutade på plats 8 av 12 lag.

3FA

Det blev bara 2 vinster och 3 oavgjorda matcher och vi slutade näst sist. Vi måste bli bättre på dubblarna.

3FB

Placering 9 av 12 lag.

En liten förbättring jämfört med förra året.

Vi förmådde ta in/använda 19 spelare under säsongens 22 omgångar.

Klubbrekord, tror jag.

Bäst i laget ... Tja - Hur bedömer man det? KLUBBEN - vi ställde alltid upp till kamp och lämnade inte någon WO trots att laget ibland vart klart först någon halvtimme efter matchstart.

X2A

Här kommer sammanfattning från mixserien.

Denna säsong har vi vunnit hela serien utan några förluster. Vi har använt 15 spelare och alla som anmält intresse har fått kasta iallafall 1 match.

Vi fick även Veronica som vann outstanding player. Grattis till henne.

Tack alla för den här säsongen och hoppas på att vi fixar div 1 lika bra.

Måste säga att detta gäng har vart kul att kasta med och att alla har haft en positiv anda.

RLS

Det var 13 spelare som ville spela varav 1 utan Licens.

Vi lyckades få i hop 4 poäng av 12 matcher.

Vill man fördjupa sig i statistiken kan man gå in på stdf å klicka på RLS

Riksserierna är inte färdigspelade

Riks 2A

Efter sex omgångar är AIK obesegrade och leder serien

Riks 2B

Efter sex omgångar har laget vunnit tre och förlorat tre och ligger på sjätte plats.

Riks 3C

Samarbete med Järfälla. Tyvärr har två lag dragit sig ur serien. Laget har en seger och tre förluster och ligger på sjätte plats.